[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמות, ילידות 1982 ו- 1983, הורשעו, עוד בתאריך 24/12/12 ע"י כב' הש' אלון רום, על יסוד
הודאתן, בעבירות נשוא כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר ושכלל תשעה אישומים לפי הפירוט שלהלן:

כניסה להתפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")
(5 עבירות).

גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

גניבה בתחבולה, לפי סעיפים 384+ 383(ג)(1)(א) לחוק העונשין.

גניבת כרטיס חיוב, לפי סעיף 16(א) לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986 (להלן: "חוק כרטיסי חיוב") (3
עבירות).

הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב (4 עבירות).

הסגת גבול, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין (3 עבירות).

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 6/1/2012 סמוך לשעה 20:00 נכנסו הנאשמות בתחבולה
לדירה באשדוד בכך שנקשו בדלת הבית, הזדהו כעובדות ביטוח לאומי, ביקשו להיכנס פנימה,

במאסר ממש.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הקנס ישולם מן הפקדונות והיתרה תוחזר לנאשמות ככל שלא רובץ על הכספים עיקול.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש. הפר' יחתם אלקטרונית וימסר לצדדים לאחר הגהה.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו,
24/05/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת